2025年 3月 21日

関係各位

          2025年 4月 1日付人事異動について

南海放送株式会社

2025年 4月 1日付人事異動について、別紙のとおり実施しますので、お知らせいたします。

この件に関する問い合わせ先

南海放送株式会社 DX経営戦略局（二宮・岡田）

電話  089－915－3803

メール jinji@rnb.co.jp

昇 新 現 氏      名

営業編成本部コンサルティング営業局局次長
兼　愛媛アライアンス戦略局局次長

営業編成本部コンサルティング営業局局次長 宮 内 健 一 郎

昇 新 現 氏      名

社員
営業編成本部愛媛アライアンス戦略局
イベントプロモーション部マネージャー

営業編成本部愛媛アライアンス戦略局
イベントプロモーション部マネージャー
（ＲＮＢコーポレーションより出向）

村 上 比 奈 子

人　事　異　動　一　覧
（管理職） ２０２５年４月１日 発令

新　規　採　用　一　覧
（管理職） ２０２５年４月１日 発令

（注）兼務については今回発令分のみ表記。